

042	1	Docht		Stahlwolle	Siehe Hinweise
041	1	Tastlagernabe	M3		Innensechskant
040	1	Zylinderkopfdichtung		O-Ring	
039	5	M3 Madenschraube		Stahl	
038	3	Holzschraube	2x12	Messing	
037	24	M3 Innensechskantschraube	M3x10	Stahl	
036	2	Scheibe	Ø7x2	Bronze	
035	1	Stoppring	Ø8x6	Stahl	
034	1	Armachse	Ø5x60	Silberstahl	
033	1	Steuerarm		Stahl	
032	1	Armbolzen	Ø2x15	Silberstahl	
031	1	Ventilarm		Stahl	
030	1	Andrückarm		Stahl	Siehe Hinweise
029	1	Ventilplättchen	18x12x5	Bronze	
028	1	Auglagerbuchse	Ø7x7	Bronze	
027	1	Auglager	Ø11x6	Stahl	
026	1	Pleuelstange	Ø4x50	Silberstahl	
025	1	Lagerschale	25x15x6	Stahl	
024	1	Lagerdeckel	25x10x6	Stahl	
023	1	Augbolzen	Ø3x20	Silberstahl	
022	1	Kolben	Ø22x25	Bronze	Siehe Hinweise
021	1	Ventilkörper	Ø6x15	Messing	
020	1	Ventilkugel	Ø4	Stahl	Aus Kugellager
019	1	Ventilschraube	Ø6x12	Messing	
018	1	Zylinderkopf	Ø35x10	Stahl	
017	1	Zylinder	Ø36x50	Stahl	
016	2	Kurbelwange	Ø35x6	Stahl	
015	1	Kurbelzapfen	Ø5x20	Silberstahl	
014	2	Welle (Kurbelwelle)	Ø5x40	Silberstahl	
013	2	Nockenscheibe	Ø35x10	Stahl	
012	2	Schwungrad	Ø60x20	Stahl	
011	1	Strebe	Ø5x60	Silberstahl	
010	1	Zylinderträger	50x40x10	Stahl	
009	1	Rahmen links	95x65x6	Stahl	
008	1	Rahmen rechts	95x65x6	Stahl	
007	2	Gleitlagerbuchse	Ø8x6	Bronze	
006	4	Kugellager	Ø11xØ5x		entfettet
005	1	Brennerhaltering	Ø60x6	Stahl	
004	1	Dochthalter	Ø6 x 30	Stahl	
003	1	Brennerdeckel	Ø55x9	Stahl	
002	1	Brennerglas	Ø50 x 35	Glas	
001	1	Grundplatte	160 x 110x20	Holz	
TeilNr	Stk	Bezeichnung	Rohmaße	Material	Anmerkung
Konstrukteur	Kurzbeschreibung:		Stückliste Projekt DAMPFI 06		
Blaßnig Harald	Liegender Vacuummotor				

